教务〔2025〕17 号

关于试用线上学业预警的通知

为方便师生，提高效率，同时响应无纸化办公的倡议，拟试用线

上确认学业预警。现将具体操作流程通知如下：

1.教务部在“忻州师范学院-教学管理信息服务平台”中统计出

学业预警初审名单，并发送至各学生所属系(院)。

2.学生所属系(院)教学科研办公室登录“忻州师范学院-教学管

理信息服务平台”按以下操作流程于 2025 年 5 月 10 前完成核对：

成绩管理→学籍预警管理→学籍预警结果处理→核对页面中显

示的本系(院)学生学业预警初审名单，核对结果与实际情况相符的点

击右上角“确认”键，如有不相符及遗漏情况请与教务部学籍管理科

联系。

3.核对结束后，教务部出“学业预警通知单”并送达学生所属系

(院),学生所属系(院)将“学业预警通知单”送达被预警学生及监护

人。

教务部

2025 年 4月 29 日